*Huius actionis quæ in Γ et in Φ^a est VIII, præter hanc extant uersiones duæ, 1) antiqua a Φ^c et plus
solito diuersa, quæ edita est in fine actionis, 2) antiquissima in Gestorum collectione Vaticana 6, 3 [uol. 11 2]*

Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY]

I—p. 5, 16 post 6, 34 coll. ADY I—3 INCIPIT—OCTAVA om. APDY incipit septima eiusdem
sinodi M I SEPTIMA AMEN CV 4 consulati CV, corr. V vi DM, corr. D^{mg} noembrium A
calchedona AP 5 domni nostri P domini MCV, corr. C 6 eufemiæ PDVY
7 serenissimi om. M domni PD 8 cunctis om. M alteris M 9 diuinissimus Φ^r
sacratissimus Φ^c domnus APD 10 iuuenali Y 11 conuenientibus M uiri om. V
ab M 12 qua CV manifestare A 13 dispositæ D deposita CV indicauimus M
iudicamus P etiam om. P 14 docere DM, corr. D edicere P et¹ om. APMY
ex¹] extra M 16 uir reū ep̄o Y 17 multum C 18 phœnices D 19 rogamus ut Φ^c
21 scissimus om. P ep̄s om. AP etiam] eadem et V^{corr} 21/22 placuerunt V^{corr}
23 antiochenorum V^{corr} phœnices D et] habeat et V^{corr} rogo quatenus] supplico V^{corr}
decreto] sententia V^{corr} 23/24 magnificentiæ uestræ D scē synodi V^{corr} hæc firmari qua
interlocutione latine interpretata per beronicianum deuotissimum magistranium et a secretis sacri con-
sistorii quæ sequuntur V^{corr} 25 pascasinus ep̄s M lucentius D reuerentissimus ep̄s M
optinens MY

Maximo reuerentissimo Antiochensium ciuitatis episcopo et Iuuenali reuerentissimo et sanctissimo episcopo Hierosolymorum pro bono pacis dicta noscuntur, hoc est ut Antiochensium ecclesia duas Phœnicas et Arabiam habeat, Hierosolymorum uero tres Palæstinas possideat; ad hoc autem et nostrae humilitatis interlocutione firmantur, ut nulla in posterum de hac causa prædictis ecclesiis contentio relinquatur.

- 8 ANATOLIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ ARCHIEPISCOPIVS GLORIOSAE CONSTANTINOPOLIS NOVAE ROMAE $\overline{\text{D}}$: Quæ complacuerunt inter deoamantissimum episcopum Antiochensium Maximum et deoamantissimum Hierosolymorum episcopum Iuuenalem, et ex mea interlocutione firma consistant. et sanctissima quidem ecclesia Antiochensium magnæ ciuitatis habeat duas Phœnicas et Arabiam, sanctissima uero ecclesia Hierosolymorum tres Palæstinas obtineat, quatenus de cetero utræque ecclesiæ ulterius huius rei causa nullius contentionis relinquatur occasio.
- 9 THALASSIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ CAESAREAE CAPPADOCIAE $\overline{\text{D}}$: His quæ per consensum ordinata sunt inter deoamantissimos episcopos Maximum et Iuuenalem, et nos consentimus.
- 10 STEPHANVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ EPHESI $\overline{\text{D}}$: Sicut placuit reuerentissimo episcopo Antiochensium ciuitatis Maximo et deoamantissimo Iuuenali Hierosolymorum episcopo, ut sanctissima quidem Antiochensium ciuitatis ecclesia habeat duas Phœnicas et Arabiam, sanctissima uero Hierosolymorum ecclesia tres habeat Palæstinas, quæ inter eos placuerunt, confirmo, quatenus utraque ecclesia de cetero nullius habeat contentionis occasionem.
- 11 EVSEBIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ ANCYRAE GALATIAE $\overline{\text{D}}$: Gratias agimus domino deo in quibus duorum patrum contentio amicali placito terminata est. optinere igitur uolumus ea quæ utrisque partibus placuerunt.
- 12 PETRVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ CORINTHI $\overline{\text{D}}$: Circa pacem et concordiam utrorumque patrum gaudentes placitis consentimus.
- 13 IVLIANVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ COENSIVM $\overline{\text{D}}$: Sicut complacuit utræque parti, hoc est Maximo reuerentissimo episcopo Antiochensium et Iuuenali episcopo Hierosolymorum, ut sanctissima quidem ecclesia Antiochensium maximæ ciuitatis habeat duas Phœnicas et Arabiam, sanctissima uero ecclesia Hierosolymorum tres Palæstinas optineat, et ego quæ inter eos placuerunt mediante Christi caritate utrisque ad unitatem, firma esse decerno.
- 14 DIOGENES $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ CYZICI $\overline{\text{D}}$: Consentio his quæ a patribus facta sunt.
- 15 AMPHILOCHIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ SIDAE $\overline{\text{D}}$: Aperte diuina dispensatione ad amicabilem consensum contentionem deoamantissimorum episcoporum Maximi et Iuuenalis uenire iubente